フリガナ

（法人名・代表者氏名）

　　月 日生

※フリガナ・生年月日も必ず記入してください。　 法人は代表者印（登録済）

－

住     所

　　□ ① 同一世帯の親族
　フリガナ 　　□ ② 納税管理人

　　□ ③ その他

※

※

□　　土　地　　　　　　　　　　　　　　　　　　□　　家　屋

□　　納税通知書　（通知書番号　　　　　　　　　  　）

□　　家　屋

市内に納税義務のあ
る土地を所有されて
いる方が対象です。

↑

納税者所有固定資産

氏　　　名

縦覧する地域を記入してください

縦覧する地域を記入してください

〔町名（字名）〕

　　縦　    覧    　事    　項

〔町名（字名）〕

処　    理    　欄

住　　　所

氏　　　名

　　所　 有　 者 　名

　　 ③の場合は納税者の委任状が必要です。

市内に納税義務のあ
る家屋を所有されて
いる方が対象です。

　　申請人との続柄

  Tel(  　　　 )

　令和　　　年　　　月　　　日申請

代 わ り に 来 ら れ た 方 （ 代 理 人 ）

（あて先）　　関　市　長　　　　　以下のとおり申請します。

明 ・ 大 ・ 昭 ・ 平　　　　    年

□　　土　地

縦　　覧　　申　　請　　書

　私は、下記の者を代理人として上記の申請に関する

            内を記入してください。該当する欄の□に　✔　をお願いします。

一切の権限を委任します。

※　代理の方の縦覧には、①及び②の場合は納税通知書・課税明細書、